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Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 81/2023-SŽ-SŽG-RP OLC  
Listů/příloh 2/0  
   
Vyřizuje Jan ŠARTNER  
Telefon +420 972 741 031  
Mobil     +420 720 942 298 
E-mail SARTNER@SPRAVAZELEZNIC.CZ   
    
Datum 4.1.2023   
    
    

Rekonstrukce žst. Prostějov hl. n.: připomínky k DUR 
 
 
Připomínky k předložené Dokumentaci pro územní řízení (DUR) stavby Rekonstrukce žst. 
Prostějov hl. n.. 
 
 
Připomínky Správce PPK : (Ing. P. Malý, Maly@spravazeleznic.cz , +420 972 742 570) 
Bez připomínek. 
 
 
Připomínky Správce ŽBP : (Ing. J. Gavlík, Gavlik@spravazeleznic.cz , +420 972 740 703) 
Bez připomínek. 
 
 
Připomínky Správce ŽMP : (Ing. P. Láhner, Lahner@spravazeleznic.cz , +420 972 741 034) 
Bez připomínek. 
 
 
Připomínky Správce ŽKN : (Ing. J. Jalůvka, Jaluvka@spravazeleznic.cz , +420 972 741 023) 
Bez připomínek. 
 
 
Připomínky za správu staničení : (T. Vavrečka, VavreckaT@spravazeleznic.cz , +420 972 741 055) 
Bez připomínek. 
 
 
Připomínky Odd. geodézie staveb : (Ing. J. Šartner, Sartner@spravazeleznic.cz , +420 972 741 
031) 
Bez připomínek. 
 
 
 
Dokumentace splňuje „TKP staveb státních drah“. 
 
 
 
 

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
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779 00 Olomouc 
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Ing. Jan Šartner 
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Geodet - kartograf 
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E Sartner@spravazeleznic.cz 
spravazeleznic.cz 
 

 
 
Ing. Jaroslav Eichler 
  
Správa železnic, státní organizace 
Správa železniční geodézie  
  
vedoucí oddělení  
RP Olomouc, oddělení geodézie III 
  
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
T 972 741 050 
M 724 932 340 
E EichlerJ@spravazeleznic.cz 
spravazeleznic.cz 
 
 


		2023-01-04T09:33:51+0100
	Ing. Jaroslav Eichler




